



AOSB'de "Yangın Önleme Ve Söndürme" tatbikatı

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge (AOSB) Başkanlığı, işletmelerde çıkabilecek muhtemel yangınları önlemek, yangın esnasında söndürme ve kurtarma tekniklerini uygulamak, bu konudaki bilgi ve becerileri artırmak amacıyla her yıl sanayiciler ve çalışanlarına yönelik düzenlediği "Yangın Önleme ve Söndürme Eğitimi ve Tatbikatı" nın bu yılki ilk bölümünü gerçekleştirdi.

Tatbikat öncesi AOSB Başkanlığı Seyhan Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen ve yangın uzmanı Metin Saraç'ın konuşmacı olarak katıldığı eğitim yoğun ilgi gördü. İşletmelerden çok sayıda personelin dikkatle dinlediği Saraç, yangından koruma, ilk ve doğru müdahale yöntemleri, ekipmanların kullanımı hususlarında bilgiler verdi.

Yangın müdahale ekiplerinin duyarlı kişilerden seçilmesi gerektiğini belirten Saraç, kimi doğal sebeplerin dışında,

yangınların çıkmasında en büyük etkenin "insan faktörü" olduğunu kaydetti.

Yangına neden olan davranışların başında "umursamazlık, dikkatsizlik, bilgisizlik ve aşırı güven" hissinin geldiğini hatırlatan Saraç, maddi kayıpların yanında can kayıplarının önüne geçmek için yangına mutlaka zamanında ve doğru bir şekilde müdahale edilmesinin önemi üzerinde durdu. "Yangın kontrol ve söndürme stratejisinde 'ne yanıyor, nerede yanıyor, nasıl yanıyor, niçin yanıyor, ne zamandır yanıyor?' sorularının cevaplarının tam ve doğru alınması gerektiğini vurgulayan Saraç, bu soruların cevabı tam ve doğru alınmadan yapılan



yangın müdahalesinin can ve mal kaybı riskini artırdığına dikkati çekti.

Saraç, bir yangın sırasında çalışanların öncelikle soğukkanlılığını muhafaza etmesini istedi. Klima sistemi ve bilgisayar sayısı artırılan bir işletmede enerji hatlarının da

yenilenmesi gerektiğine işaret eden Saraç, "Enerji hatları güçlendirilmediği takdirde işletmenin yükünü kaldıramıyor. Bu tarz fabrikalardaki yangın önce koku, sonra bir duman ve alev şeklinde gerçekleşiyor.

Tesiste hazır bekletilen yangın önleyici unsurlar (yangın dolapları, söndürme cihazları, algılama sistemi vb.) sağlıklı bir şekilde çalışacak pozisyonda ise başlangıç aşamasındaki yangınlara personelin müdahale etmesini öneriyoruz.

Çünkü ilk üç dakikada bir yangın çok hızlı bir şekilde büyüyebiliyor" Dedi.

(Haber Merkezi)

